KONTAKTINFORMATIONEN

GRUPPENLEITUNG /  AUFSICHTSRAT

Gruppenfihrung
Marianne Heidenkummer
0650/ 95 51 101
m.heidenkummer@gmx.at

Kassier
Maria Engelbogen
maria.engelbogen@gmx.at

Kassapriifer-Stellvertreter
Klaus Ruri

Schriftfihrerin
Luzia Burger-Ringer
l.burger-ringer@gmx.at

Wi/Wé-Leiterteam

Michaela Schéninger 0664/ 110 82 21
Anna Strohmaier 0664/ 15 22 108
Michaela Pilko 0664/ 13 00 706
Patricia Theis| 0660/ 48 47 122

Eva Strutzmann

Simone Heidenkummer
Katrin Engelbogen
Angelika Oswald

Carina Pilko

Christoph Skarget

Aufsrichtsratobmann
Erwin Engelbogen
0660/ 45 56 457
erwin.engelbogen@gmx.net

Aufsichtsrat-Stellvertreter
Carina Pilko

Kassapriifer
Rene Kollegger

rene.kollegger@gmx.at

Schriftfuhrer-Stellvertreterin
Eva Albrecher
eva.albrecher@gmail.com

0676/ 8894 44070 Martin Burger Ringer

0676/ 57 62326 Rene Kollegger
0680/ 12 55745  Anja Loffler
Lisa Strohmeier
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19.9.

3.10.

17.10.

25.-26.10.

7.11.

21.11.

29.11.

5.12.

13.12.

16.1.

30.1.

13.2.

26.2.

27.2.

September

1.Heimstunde
Ort: Sportplatz Schwanberg

Oktober

2.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

3.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

Wochenendlager Gu/Sp

November

4.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

5.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

Christbaumentziindung

Dezember

6.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

Weihnachtsfeier

Janner

7.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

8.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

Februar

9.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

Jahreshauptversammlung

10.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

15-18 Uhr

15-18 Uhr

15-18 Uhr

Infos folgen noch

15-18 Uhr

15-18 Uhr

Einladung folgt

14-16:30 Uhr

ab 12 Uhr

15-18 Uhr

15-18 Uhr

15-18 Uhr

Einladung folgt

15-18 Uhr

Marz
12.3.

24./25.3.

2.4

16.4.

24.4.

30.4.

14.5.

26.5.

27.-29.4.

11.6.

25.6.

1.-11.8.

11.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

Osterratschen in Schwanberg
Ort: Hauptplatz Schwanberg

April

12.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

13.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

Georgsmesse

14.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

Mai

15.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

Fronleichnam

Blumenteppiche Legen am Hauptplatz Schwanberg
Prozession (Start bei der Pfarrkirche Schwanberg)

Frahlingslager Gu/Sp

Juni

16.Heimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

17.Heimstunde Abschlussheimstunde
Ort: Volkschule Schwanberg

August

Sommerlager PINAKARRI

15-18 Uhr

11:45-ca. 12:15 Uhr

Bitte in Uniform kommen

15-18 Uhr

15-18 Uhr

Einladung folgt

15-18 Uhr

15-18 Uhr

ab 4:30 Uhr
ab 8:30 Uhr
Bitte in Uniform kommen

Infos folgen noch

15-18 Uhr

15-18 Uhr

Infos folgen noch

Veranstaltungsinformationen werden rechtzeitig bekannt gegeben!

Alifillige Heimstunden-Anderungen kénnen kurzfristig bekannt gegeben werden!



